
平成 25年 7月吉日

特別養護老人ホーム あかね

施設長 吉岡 和子

「第 7回あかねまつり」のご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、恒例となりました「第 7 回あかねまつり」を下記の通り開催させていただ

きます。皆様お誘いあわせの上、是非お越し頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

日   時 ： 平成 25年 8月 25日（日） 雨天決行

        11：30受付 12：00開始（必ず入口にて受付をお済ませ下さい）

場   所 ： 特別養護老人ホーム あかね 1F 地域交流スペース 他

主な催し物 ： 香川オリーブ少年少女合唱団・さぬきいろは連（阿波踊り）・ドルフィン

        （フォークソング）・津軽三味線（長谷川一義先生）

出   店 ： やきそば・うどん・カレーライス・いなり寿司・アイス・ジュース・

フライドポテト

そ の 他 ： 射的・スーパーボールすくい・ボウリング

※当施設の専用駐車スペースには限りがございます。当日のお車でのお越しは、できる

だけお控え下さいますようお願い致します。第 2 駐車場として旧日新小学校の運動場

がございますのでそちらにお停め下さい。

※くれぐれもアルコールの持ち込みはご遠慮下さい。

〈お問い合わせ〉

高松市西町 4番 1号  特別養護老人ホームあかね

電話 087-834-1165  担当 福家


